Regionalni zakovska liga 2016/2017
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Kategorie H,D 16

Sedl€any Brodce Ondfejov Vané n.Vit. Pravonin Stf.Skalice Rigany Kamenice Sézava
Rapid Reg. Poc. Celkem 17.9.2016 28.9.2016 15.10.2016 5.12.2016 12.11.2016 17.11.2016 17.12.2016 4.2.2017 25.3.2017
Pofadi Jméno VT ELO ELO Oddil Reg.¢islo Nar. Kat. tur. body umisténi body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist.
1 CEPSRNGE 3 1621 1598 Brodce 41441 3 167 54 17 10 s 2 1 10 5 12 2 9 6 10 5 10 4
2 BartoSova Hana 3 1529 ﬁl’éany 43346 2 167 51 19 11 2 8 12 10 3 11 3 9 7 8 10 10 4
3 3 1533 St.Skalice 38383 3 16 51 27 10 5 6 14 13 1 8 11 10 4 10 6
4 3 1547 1532 ﬁl’éany 36245 3 167 50 28 10 6 11 3 10 7 10 6 8 11 9 6 9 6
5 Kocourkova Klara 3 1471 Sedtany 37118 2 166 45 41 11 3 9 11 7 12 9 8 7 12 9 7
6 _ 3 1438 Pravonin 39398 3 169 44 48 7 14 10 5 10 4 6 15 6 16 8 16 9 9 5 16 7 14
7 3 1367 Rl’éany 37392 3 168 42 61 9 8 9 6 9 10 5 48 75 19 75 18 6 33 6,5 27
8 Strnad Michael 3 1404 Ritany 42187 3 168 42 72 65 20 7 23 6 32 65 26 8 17 8 17 9 10 10 5
9 Nykodem Tomas 3 1373 Rl’éany 38519 3 167 355 89 7 13 7 23 7 23 75 20 7 23 7 13 7 20
10 |Stochl Vojtéch 3 1306 ﬁl’éany 36472 2 168 35 106 7 15 5 16 7 22 7 22 6 31 6,5 28 6 29 75 19
11 Fischer Otto 3 1223 Brodce 43256 3 167 345 90 7 13 7 14 7 15 6 31 6,5 27 6 31 7 21
12 Studzinski David 3 1222 St.Skalice 38081 2 18 31 141 5 35 6 29 6 27 6 35 7 24 6 37 6 27 6 34
13 Hruby Filip 4 1133 Brodce 45530 3 167 29 215 6 46 3 51 6 33 5 48 5 44 6 57 6 35
14 Vodi¢ka Jan 4 1067 l'!l’éany 46424 2 169 255 263 4 55 4 64 6 55 4 86 5 65 45 52 45 52 45 46 55 45
15 ECEISKIDEVE > 17831883 Brodce 41593 2 162 24 3 13 1 11 2
16 Rott Fabian 3 1250 ﬁl’éany 47620 2 163 215 112 7 65 8 18 6,5 29
17 Fuxova Patricie 4 1092 SS Stamat 46699 3 18 20,5 224 55 57 5 70 5 45 5 52
18 Muzik Martin 3 1259 Sedkany 42335 2 163 19 88 6 29 75 19 55 40
19 Zvolensky Véaclav 3 1253 Brodce 43257 2 1 135 44 7 19 65 25
20 Krykorka Dominik 3 1153 Sézava 41151 2 162 10 80 5 32 5 48 0
21 Hampl Denis 4 1054R|'éany 2 16 2 10 141 5 71 5 70
22 Cizek Patrik 3 1225 Zvole 41203 2 161 6 35 6 35
23 Matéjéek Daniel 4 1058 SS Stamat 2 161 5 69 5 69
Kategorie H,D 14
Sedl€any Brodce Ond fejov Vané n.VIt. Pravonin St F.Skalice Rigany Kamenice Séazava
Rapid Reg. Poc. Celkem 17.9.2016 28.9.2016 15.10.2016 5.12.2016 12.11.2016 17.11.2016 17.12.2016 4.2.2017 25.3.2017
Poradi VT ELO ELO Oddil Reg.Cislo Nar. Kat. tur. body umisténi body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist.
1 2 1921 1819 VlaSim 38405 5 146 60 9 12 1 11 3 13 1 12 2 9 8 12 2
3 1913 1538 Brodce 41444 5 145 58 8 11 2 11 3 12 1 12 1 12 1
3 1593 1459 ﬁl’éany 40827 4 148 57 11 10 4 13 1 11 2 10 4 10 4 11 2 10 5 12 2
Strnadova Monika 3 1452 Rl’éany 41615 5 147 47 35 11 4 7 13 7 14 9 8 9 8 9 8 9 7
3 1441 Pravonin 38655 5 147 46 38 10 7 10 6 8 10 9 6 9 9 8 13 7 15
3 1448 Rl’éany 37381 4 148 46 40 8 17 9 9 9 9 8 13 10 4 7 14 10 7 8 11
3 1412 1451 SS Stamat 44839 4 148 46 43 9 9 9 7 10 8 9 8 7 15 6 15 9 11 9 17
3 1494 1464 Rl’éany 38380 4 145 42 53 9 10 10 7 8 10 7 14 8 12
3 1479 1427 ﬁl’éany 37400 5 145 42 56 7 12 8 16 10 5 9 10 8 13
3 1391 Rl’éany 43891 5 148 41 56 8 11 7 13 9 11 7 21 7 20 6 28 8 11 9 10
Jelinek FrantiSek 3 1425 Pravonin 43868 5 145 405 60 75 20 9 9 9 7 6 15 9 9
3 1411 1513 Sedkany 38179 4 147 385 83 75 21 8 12 75 19 8 12 6,5 25 75 19 7 14
13 Vopélka Filip 3 1372 ViasSim 39399 5 148 38 88 6 27 75 19 8 17 7 21 75 19 6 16 8 12 6 16
14 Blaha Tomas 3 1349 Brodce 42393 5 18 37 85 6 25 75 18 7 14 7 25 6 29 75 20 7 15 8 18
15 Hampl David 3 1450 ﬁl’éany 42766 5 144 355 41 9 8 85 17 7 13 11 3
16 Vajdik Josef 3 1293 St.Skalice 43372 4 14 345 109 7 20 7 24 6 34 6 35 7 21 65 22 7 22
17 Miller Petr 3 1329 ﬁl’éany 40758 4 149 345 115 7 18 6 32 75 18 6 34 6 33 7 22 7 25 6 32 5 50
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Feix Adam
Smetana Lukas
Mandéat Krystof
Steinova Kamila
Kira Filip

Kolaiik Simon
Hrabé Ondiej
Stpnitka Jakub
Bouda J¥i

Hart Jakub
Hrtan David
Cihak Dominik
Schnabl Daniel
HaSek Vaclav
Marek Jan
Danda Mirek
Zeman J¥i
Valenta Filip
Jirik Adam
Voditkova Gabriela
Cihakova Ivana
Svoboda Vaclav
Kistka Tadeas
Némec Vit
PiSova Petra
Ryb&tek JiFi
Ofner Daniel
Schwab Dominik
Perutka Ilvan
Vototkova Leontyna
Jelinek Tomas
Musil Jose

Kategorie H,D 12

Jméno

Svoboda Jan
HaSek Jan
Pravdova Tereza
Vaclavik Richard
Handl Adam
Glasbergerova Lucie
Kotek JiFi

Zeman Jakub
Blaha Filip
Havelkova Anezka
Chejn Jind¥ich
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1272 Ritany
1281 VilaSim
1330 Ritany
1286 SS Stamat
1281 Pravonin
13511512 Brodce
1195 Kamenice
1184 SS Stamat
1098 St.Skalice
1140 Kamenice
1114 SS Stamat
1074 Ri¢any
1124 Sedéany
1080 Ri¢any
1068 Brodce
1106 Sediany
1172 Ritany
1086 Pravonin
1003 Sediany
1066 SS Stamat
965 Ritany
1039 SS Stamat
1007 Kamenice
1025 Ri¢any
1122 Brodce
1549 Pravonin
1095 Zvole
1010 Sazava
1000 Kamenice
1050 Zvole
953 SS Stamat
975 Zvole

1000 SS Stamat

Rapid Reg.
ELO ELO QOddil
1366 1317 Ritany
1329 Zvole
1245 Pravonin
1241 Pravonin
1194 ViIasSim
1137 SS Stamat
1078 Brodce
1132 Ritany
1095 Ri¢any
1073 SS Stamat
1059 Ri¢any
1034 Ritany
1127 Sedany
1073 SS Stamat
1049 Séazava
1056 Ritany

43746
39400
40039
46263
38654
39524
46080
41765
43997
46079
46728
45702
45376
40038
43830
43904
39283
46289
45722
46609
46613
46772
46294
40063
41442
39395
44516
41152
46081

Reg.¢islo
40041
44512

44841

43870

43453
46538

43831
43892
43747

46537
45661
45075
42334

46700

42364
45257

Poc.

Nar. Kat. tur.
7 127
7 128

7 1Z
6 129
7 128
7 18
6 1Z
7 127
6 125
7 138
6 127
6 129
6 127

34,5 131
33 124
33 127
33 134
32 134

31,5 57
30 173

29,5 168
26 233

25,5 247

25,5 270
25 230
24 213
24 231
23 318

22,5 256
21 178

20,5 213

20,5 323

19,5 234
17 384
16 306
16 323

12,5 201
12 95
10 5

9 98
7,5 125
7,5 165
5,5 68

5 221
2,5 101
2,5 113

Celkem
body umisténi
44 61
34 114
32 145

31,5 132

29,5 162
29 199
27 300
26 192
26 246
26 252

25,5 229

25,5 250
25 208

24,5 290
24 288

23,5 269

8,5 16
6 28
5 33
55 47

6,5 23
4,5 38
4 56
5 50
4 42
5 31
3 64
3 66
4 57
Sedl€any
17.9.2016

body umist.

6,5 22

5,5 30
5 36
6 26
5 37
5 15
4 44
4 52
4 43
4 40

5 16
6 28
7 22
75 20
7,5 17
6 31
6 29
5 55
5 38
5 36
5 41
5 56
5 60
4 67
3 76
4 66
45 62
4.5 45
Brodce
28.9.2016
body umist.
9 10
55 34
6 30
6,5 26
6 54
5 37
3 71
5 57
5 40
3 52

48

6 34
7 21
4,5 45
5 37
5 60
5 44
5 40
5 43
4 52
4 49
4 48
4,5 63
5,5 36
Ond Fejov
15.10.2016
body umist.
9 9
8 17
7 22
6,5 25
7 23
6 30
5 58
5 39
5 38
4,5 62
4 50
3 54
4 47
4 67
6 35
5 42

5 42
5 46
6 30
5 44
8 11
6 37
5 47
55 40
6 64
5 50
4 7
5 43
5 51
3 94
3 92
4 84
4.5 53
55 68
2,5 101
Vané n.VIt.
5.12.2016
body umist.
6 26
6 29
6 36
6 28
4 59
4 57
55 67
4 56
6 66
6 65
5 49
4.5 54
55 39
5 69
4 60

75 18
6 28
6,5 24
6,5 25
6 32
4,5 50
35 56
4 51
5 47
5 42
5 61
5 64
4 54
5 46
5 63
4.5 68
3 81
4 74
6,5 59
10 5
Pravonin
12.11.2016
body umist.
55 37
55 36
6,5 27
5 40
5 49
5 66
6 60
5 41
55 39
4 53
3,5 57
3,5 78
4 52

6 32
6,5 26
7 23
6 33
6 36
7 21
6 37
6 29
4,5 56
55 42
4 61
5 45
4 57
45 51
6 34
55 67
3 92
5 72
3,5 88
2 109
St F.Skalice
17.11.2016
body umist.
5 43
6 30
5 47
5 43
5 50
5 49
5 48
5 46
55 41
4 58
4.5 55

6 38
6 31
7 24
6 29
6 35
55 39
5,5 43
6 36
5 69
4 58
5 47
45 53
3 97
45 73
3 99
4 82
3 64
Rigany
17.12.2016
body umist.
6,5 26
7,5 18
6 32
55 42
5 46
5,5 40
4,5 55
55 41
4,5 54
3,5 60
5 50
5 72

7 21
6,5 24
6,5 26

6 33

5 38

5 42

5 40

4 72

3 82

3 83

Kamenice

4.2.2017
body umist.
85 17

7 20
55 34

6 28
55 35
55 58

5 41

5 44

7 56
4.5 47

5 63

5 62

5 60

7 24
6,5 28
6,5 31

6 38

9 8

6 42

6 39

5 58

6 75

5 53

5 49

5 48

5 77

6 37

4 67
55 46
3,5 98

4 68
4,5 85
45 61
4,5 82

3 112
25 113

Sazava

25.3.2017
body umist.
11 3

5 47

7 25

6 32
55 44

6 40

6 74

5 51
45 60

4 66
65 30

4 63

6 33

5 81
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Sehnoutkova Laura
K¥ivanek Matyas
Novak Jakub
Pelant Jan
Smolik Jakub
Kirka Marek
Hrtan Lukas
Vavra Karel

Le Martin
Zahradka Vit
Schropfer David
Bravenec Ari
Kvadéa FrantiSek
Kus Sgpan
Sastny Zdergk
Zvejkal Filip
Kadlec Matous
S&pnitka David
Schnabl Jakub
Baklik Dan
Myska Matéj
MatousSek David
Provaznik Ondrej
Juracka Marek
Brattoli Bruno
Fiala Matéj
Vototek Maté
Trnka Josef
Zviteci Adam
Dvorak Jan
Severa Marek
Trebicky Jeronym
Skoch Jii Matgj
Jahoda Sépan
PejSa Jan
Ryznar Jan
Musil Julio
Vondraéek Pavel
Starkova Nela
Vajdik Eduard

Kategorie H,D 10

Jméno

Dudkova Josefina

Slavikova Barbora
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1090 Ritany 45659
1010 SS Stamat 46535
1080 Séazava 45438
1040 Ri¢any 45343
1084 Ritany 45196
999 Zvole 41206
1065 Ritany 46169
1032 Pravonin
1063 SS Stamat 47238
1001 SS Stamat
1035 SS Stamat
1048 Sazava 44130
961 Sedtany 46701
1042 SS Stamat
962 Pravonin 47491
1015 Ri¢any 42279
965 ZS Mozaika
938 St.Skalice
1015 Ritany 43745
974 St.Skalice
921 Ritany 46790
1014 Kamenice 46082
990 Sazava 44223
1004 Kamenice 46083
1024 ZS Mozaika
1008 VlaSim
966 SS Stamat
948 SS Stamat
924 Zvole 45789
1018 Brodce
1016 Kamenice
1006 ZS Mozaika
S8 Stamat
970 SS Stamat
976 Sedhny
958 Kamenice
SS Stamat
Séazava
998 SS Stamat
St.Skalice
Rapid Reg.
ELO ELO Oddil Reg.&islo
1362 Ritany 44760
1249 Ri¢any 45341
1296 Brodce 45529
1234 MC Brodce 44678
1145 Pravonin 43869
1086 SS Stamat 46264
1029 SS Stamat 46536
1068 Séazava 45439
1054 Ritany 46420

7 12 8
7 18
7 138
127
12 4
125
12 7
125
6 124
7 125
6 124
7 15
12 6
124
125
12 4
125
128
12 3
123
12 3
7 12
6 122
6 122
6 12 2
6 12 2
7 122
6 122
7 123
6 121
7 121
6 121
7 12 1
7 121
6 12 1
7 121
6 121
6 121
7 121
6 12 1
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Poc.

Nar. Kat. tur.

8 106

8 108

8 16

HD8 10 8 8
8 109

9 10

8 109

8 106

9 105

23,5 336
23 309
22,5 261
22,5 311
22 201
22 275
22 351
20,5 373
19,5 242
18,5 427
18 301
17,5 403
17 432
16,5 315
16 438
15,5 202
15 458
15 469
11 239
9 264
8 280
7,5 154
7,5 155
7,5 157
7,5 184
7 167
5,5 214
5 202
5 316
4 77
4 83
4 84
3,5 100
3 98
2,5 88
2,5 107
2,5 116
2,5 117
1 91
1 126
Celkem
body umisténi
39,5 88
33,5 123
32 135
31 142
28,5 164
26,5 250
25 268
24,5 254
24 306

N

72

4 58
5 51
3 67
3 45
1,5 74
35 61
Sedl€any
17.9.2016
body umist.
65 21
4 39
6,5 24
5 34
55 48
4 53
55 49

2,5 83
5 59
4,5 61
2 85
7 53
45 44
4 69
3 73
4 49
3 79
1 89
3 75
2 86
Brodce
28.9.2016
body umist.
6,5 24
6 33
6 27
5 35
5 39
5 43
5 58
4 46

3,5 75
3 53
4 46
3,5 72
6 27
35 73
45 65
3 81
45 64
2 87
3 7
35 74
25 86
1 91
Ond fejov
15.10.2016
body umist.
7 24
6 31
6 28
6,5 26
5 41
6 32
4 70

4 76 4 69 45 79
2 63 4 76 5 70
5 52 5 44 4 59
4 75 6 66
5 62
4 82 3 62
3 84 4,5 78
4,5 74 4 77
6 65
4 81 4 86
4 82
4 87 4,5 75
2 105 3,5 79 3 94
4,5 76
1,5 109 3 85 4 83
2,5 106
3 96 3 86 3,5 90
4,5 74
4 85 3 93
4 78
3,5 88
3 82 4 85
25 104
3 97
1,5 110 15 95 2 111
4 83
4 84
3 98
2,5 107
Vané n.VIt. Pravonin St F.Skalice
5.12.2016 12.11.2016 17.11.2016
body umist. body umist. body umist.
8 18
6 31 6 30
6 33
6 37 5,5 38
5 45 5 43 55 39
5 45 45 54
3 61 4 72 3 64
3 62 6 38
2,5 87 3,5 87

55 67
3,5 62
35 63
4 59
55 68
35 88
5 49
35 91
45 75
4 81
3 96
4 79
3 94
2 106
35 90
0,5 112
45 76
2 105
4 7
Rigany
17.12.2016
body umist.
7 22
6 34
6,5 27
6 30
3,5 61
45 74
5 51
6 66

4.5 64
4 50
3 55
5 43

55 36

3,5 53

4.5 66

3,5 73
4 68

55 37
4 69

3,5 76
4 69

2,5 88
Kamenice
4.2.2017

body umist.

11 3
7,5 19
6,5 25
6,5 23
5 39
5 61

4.5 45
6 30

5 57
5 54
4 87
4 64
5 79
4 62
4 88
5 80
4 90
4 92
4,5 84
3 71
3 105
3 111
3,5 99
4 94
3 108
3 110
3,5 100
2,5 116
25 117
1 126
Séazava
25.3.2017
body umist.
8 12
7 23
6 41
6,5 26
6 73
5 59
6 36
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Zelenkova Alice
Zeman Mat

Mraz Vaclav
Valenta David
Zelenka Lukas
Jouja Matyas
Kastner Antonin
Sehnoutka Vojéch
Kazimour Krystof
Kudrna Martin
MySkova Veronika
Panuskova Eva
Némec Mikulas
Zelenka Tomas
Mrazova Vendula
Prochazka Magj
Kadlec Vaclav
Zachar Adam
Slansky Jachym
Skaryd Michal
Helebrandova Eliska
Havelka Ondrej
Standerova Natélie
Schnabl Petr
Téborsky Jakub
Ryb&ek Jan
Sastna Lenka
Brejcha Tomas
Zviieci Matyas
Irra David

Bernath Jakub
Matousek J¥i
Martinek Mat ¢j
Fuxova Laura
Brzkova Veronika
Hefman Marek
Zita Filip

Zeman Daniel
Hiebitek Jaroslav
Pokorny Marek
Dvorak Jakub
Pribis Adam
Brejchova Anezka
Skolkova Natalie
Zoudlikova Veronika
PejSa Magj
Perutkova Julie
Mrazova Sepanka
Vrecion Tomislav
Zaloudek Jakub
Kosa* Ales
Perutka Pavel
Sewik Tomas
Persl Vojtéch
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1048 Ritany 46773
1017 Sedéany 44327
1045 Ritany 43152
1029 Sedhny 45721
979 Ritany 45219
1043 Zvole 44513
1039 SS Stamat 46610
1009 Ri¢any 45658
1001 Ritany 45657
1093 Ri¢any 40078
979 Ritany 44761
994 Séazava 45550
997 Ritany 46423
939 Ri¢any 45220
940 Séazava 45549
1003 7S Mozaika 46600
925 7S Mozaika
1011 Séazava 44227
988 SS Stamat
1026 Pravonin 47488
1017 VlaSim
967 Ri¢any 45074
918 Pravonin 47490
938 Ri¢any 45221
905 St.Skalice
1085 Zvole 44517
946 Pravonin 47492
1005 Ritany
900 Zvole
1044 Kamenice
950 Séazava 47163
952 Sazava 47162
974 Ritany 45125
914 SS Stamat
938 Pravonin
1011 SS Stamat
1000 Ritany 47573
Pravonin
962 SS Stamat
1009 Kamenice
996 SS Stamat
989 Kamenice
988 Ritany 37394
St.Skalice
964 Séazava 47159
975 Sedtany
971 Zvole
1000 Séazava 47161
900 SS Stamat
950 Kamenice
965 Kamenice
954 Zvole
938 Kamenice
938 Kamenice

10 7
107
10 9
10 8
10 9
8 108
9 16
9 108

8 107

8 104

8 106

8 10

HD8 10 8 7
HD8 10 8 8
8 138

9 105

10 8 5

8 104

9 14

9 103

9 105

8 104

9 14

8 103

8 103

8 102

9 103

HD8 10 8 2
9 103

8 101

9 1@

8 102

9 102

9 102

HD8 10 8 2
9 101

9 101

HD8 10 8 1
8 102

8 101

8 101

8 101

8 101

8 101

8 101

9 10 1

9 101

9 101

9 102

101
101
101
101
101
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23,5
22,5
22
21,5
21
21
20,5
20,5
20
19
19
17,5
17
14,5
14
13
12,5
12
12
11,5
11,5

15
15

338
299
273
337
308
333
390
393
376
188
370
382
434
432
414
463
484
312
379
239
480
366
394
278
288
105
311
170
303
59
200
200
161
189
199
79
86
96
213
77
91
82
84
106
87
89
102
115
223
90
92
106
94
95

2,5
2,5
2,5

2,5

62
41
63
65
60

59
54
69

71
70

68

73
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3,5

77
42
80
65
72

78
63
47

74
68
87
81
88
84

70

50

82

4 71 4 80
55 56 3 90

25 82 45 73

5 61 4 58
3 78 5 71
5 59
4 69 3,5 89
5 41
4 66 3 93
3 76 3 91
3 79 3 98

2,5 84 2,5 100

25 83 3 97
3 95
3 80
2 107
4 68
15 90
1 92
2 88 2 103
2 89
4 55
25 99
25 85 2 104
4 79
2,5 102
2 106
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15

3,5

15

2,5

2,5

75
67
73
55
71
58

89
91

98

83

70

93
80

97

94

88

90

92
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2,5

2,5
3,5

2,5

2,5

3,5

15

68
s

63
53
99
80
81
73

95
105

103

89

96

102

101
108

100

110

91

112

2,5

56

80
87
100
78
71
86
84
57
93
89
85
104
102
103
98
83

108
92
101
107

95

109

111

2,5
2,5

3,5

3,5

N

3,5

2,5
2,5

15
15

67
48
51
49
52
54
78
65
80

79

86
85

74

81

71

75
59

93
91

7

84

87
89

90
92

94
95
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3,5

2,5

N

2,5

76
56
65
55
69

83
93
89
43
78
70
104
97
120
103
119
72
95
101
118

102

91

114

107
109

86
96
121

106

115



64
65
66
67
68
69
70
71

Skarydova Eligka
Hanélova Lucie
Tupy Ondiej
Duda Vit
Slavikova Tereza
Jaskova Amalie
Duda Matgj
Podstara Richard

948 Pravonin

928 Kamenice

917 St.Skalice

HD8 11 8 1
9 101

9 101

HD8 10 8 1
HD8 11 8 1
9 101

HD8 10 8 1
8 1a

15
15
15
15
15

96
108
110
122
123
113
124
125

122
123

124
125



